
ком унальний  вищ ии  навчальний  заклад
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ»

НАКАЗ

« / S ' » 0$ 2018 м. Харків № Jo
Про проведення установчого
семінару-тренінгу «Створення
програми медіаосвітньої діяльності
на рівні навчального закладу»

Відповідно до плану роботи КВНЗ «Харківська академія неперервної 
освіти» на 2018 рік, із метою надання науково-методичної та практичної 
допомоги педагогічним працівникам закладів загальної середньої та дошкільної 
освіти, які беруть участь у Всеукраїнському експерименті «Стандартизація 
наскрізної соціально-психологічної моделі масового впровадження медіаосвіти 
у вітчизняну педагогічну практику» на базі навчальних закладів України на 
2017-2022 рр. (наказ Міністерства освіти і науки України №1199 від 
18.08.2017)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити програму установчого семінару-тренінгу «Створення 
програми медіаосвітньої діяльності на рівні навчального закладу» з 
відеовключенням для заступників директорів закладів загальної середньої 
освіти, методистів закладів дошкільної освіти Харківської області, які 
опікуються організацією дослідно-експериментальної роботи на рівні закладу в 
межах Всеукраїнського експерименту «Стандартизація наскрізної соціально- 
психологічної моделі масового впровадження медіаосвіти у вітчизняну 
педагогічну практику» на 2017-2022 роки (додаток 1).

2. Провести семінар-тренінг «Створення програми медіаосвітньої 
діяльності на рівні навчального закладу» -  21 березня 2018 р.

3. Завідувачеві кафедри методики навчання мов і літератури
Дегтярьовій Г.А., завідувачеві Центру дистанційної освіти Хворостенко 1.1, 
забезпечити якісну організацію, змістовність проведення установчого семінару- 
тренінгу.

До 21 березня 2018 року
4. Завідувачеві кафедри методики навчання мов і літератури

Дегтярьовій Г.А.:
3.1. Підготувати необхідні матеріали для проведення установчого 

семінару-тренінгу відповідно до програми.
До 21 березня 2018 року



3.2. Підготувати звіт після проведення семінару.
До 22 березня 2018 року

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора

[ЕНТІВ

<*Nis№31584378i

Ч  f a 0 '* *
'ч\ с> о

з навчальної роботи Мельник С.А.

Ректор

Мельник
Вольянська
Ворфлік
Дегтярьова
Хворостенко
Ставицький

Л.Д. Покроєва


